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Ka përfunduar studimet e larta për gjermanisht në Elbasan dhe në shkencat juridike në Gjermani dhe Austri. Ka kryer trajnime të shumta në fushën e hartimit dhe vlerësimit të legjislacionit si dhe marrëdhëniet ndërkombëtare, si në Akademinë e Diplomacisë në Vjenë-Austri, The Public Law Center- New Orleans USA etj. Zotëron gjuhën gjermane dhe angleze. Prej vitit 2014 punon si drejtor i vlerësimit të legjislacionit në Ministrinë e Drejtësisë.
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